MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 05, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE

ALUNAS PARA OS CURSOS DE

FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA (FIC) DO

PROGRAMA QUALIFICA MULHER A

SER EXECUTADO NO ÂMBITO DO

INSTITUTO FEDERAL DA

PARAÍBA.

RESULTADO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

(IFPB), nomeada pela Portaria nº 901-Reitoria, publicada no DOU de 10 de abril de 2019, Edição nº 69,

Seção 2, Página 32, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público que não houve

qualquer pedido de impugnação face aos termos do Edital PROEXC nº 05, de 10 de março de

2022.

João Pessoa/PB, 14 de março de 2022.

(local e data da assinatura eletrônica)

Maria Cleidenedia Morais Oliveira

Pró-Reitora de Extensão e Cultura - IFPB

	Documento assinado eletronicamente por: